23Nº 48, Brasília, terça-feira, 11 de março de 2025

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 54, DE 10 DE MARÇO DE 2025
O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO

DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XIX, do
art. 1º, do Ato do Presidente nº 12, de 2025, publicado no DCL nº 4, de 06/01/2025, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Grupo de Trabalho para promover o aprimoramento e a atualização dos
modelos de Estudos Técnicos Preliminares e Termos de Referência previstos na Portaria do Gabinete da
Mesa Diretora nº 209, de 2022.

Art. 2º O grupo composto por esta Portaria será integrado pelos seguintes servidores:
NOME FUNÇÃO MATRÍCULA LOTAÇÃO

João Carlos de Moura Medeiros Coordenador 23.020 ASTAF
Barbara de Carvalho Gomes Coordenadora Substituta 24.435 ASTAF
Marcelo Augusto Fernandes Membro Titular 22.712 ASTEA

Luiz Gustavo Ribeiro Membro Suplente 24.327 ASTEA
Wilker Carvalho Leite da Silva Membro Titular 23.683 NUCOD

Vanessa Santana Anziliero Membro Suplente 23.428 NUCOD
Debora Kelly Martins Coelho Membro Titular 23.578 CSG

Yan Nunes Rangel Costa Membro Suplente 23.311 CSG
Juliana Ribas Paraiso Membro Titular 24.536 SEMAP

Pedro Henrique Oliveira Giraldes Membro Suplente 24.555 NUGEP

Art. 3º O Grupo de Trabalho terá duração de 45 dias.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO MONTEIRO NETO

Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por JOAO MONTEIRO NETO - Matr. 24064, Secretário(a)-Geral da
Mesa Diretora, em 10/03/2025, às 19:22, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2043962 Código CRC: F3961F86.